Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов  Мшинского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 февраля   2016 года                  № 72

О внесении  изменений в решение совета депутатов
Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области
от  166616.11.2015 № 60 «Об установлении на территории
муниципального образования «Мшинское сельское поселение»
Лужского муниципального района Ленинградской области
налога на имущество физических лиц»

Во исполнение ФЗ № 320-ФЗ от 23.11.2015г «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

                         Совет депутатов Мшинского сельского поселения

Р  Е  Ш  И  Л:

1.Внести изменения в решение совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  от  16.11.2015 № 60 «Об установлении на территории муниципального образования «Мшинское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
:
1.1. пп.9.1 изложить в новой редакции:

 9.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования.

Глава МО
Мшинское сельское поселение                                                                    В.В. Алексеев